
3-VIMORY - Du 25/09/2023 au 29/09/2023

Bio Produit labellisé Régional

Menu
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Salade coleslaw (aux carottes bio)  - Sauce mayonnaise
Rôti de porc Label Rouge  - Sauce paprika
/Rôti de dinde - Sauce paprika
Pois cassés à la tomate
Délice de Boischauts 
Mousse au chocolat au lait
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Betteraves Bio régionales  - Vinaigrette
Tortellinis ricotta épinards
Emmental râpé bio 
Compote de fruits HVE
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Pâté de campagne - Cornichons
/Oeuf dur - Sauce mayonnaise
Boulettes de volaille - Sauce champignons
Brocolis persillés
Yaourt aromatisé 
Banane Bio 
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Radis longs (régional) - beurre demi-sel
Beignets de poisson - , citron
Carottes Bio au beurre 
Vache qui rit
Semoule au lait 



3-VIMORY - Du 25/09/2023 au 29/09/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Banane Bio Banane

Beignets de poisson Poisson pané Crustacés, Gluten, Lait, Mollusques, Oeufs,
Poissons

Betteraves Bio régionales Betterave

Boulettes de volaille Boulette de poulet Gluten, Soja

Brocolis persillés Brocoli, Huile, Persil, Beurre doux Lait

Carottes Bio au beurre Carotte, Huile, Beurre doux Lait

Compote de fruits HVE Compote

Cornichons Cornichon Sulfites

Délice de Boischauts Lait

Emmental râpé bio Emmental Lait

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Pois cassés à la tomate Pois cassés, Oignon, Tomate

Pâté de campagne Pâté de campagne Lait, Oeufs, Soja

Radis longs (régional) Radis

Rôti de dinde Rôti de dinde

Rôti de porc Label Rouge Rôti de porc

Salade coleslaw (aux carottes bio) Carotte, Chou blanc, Persil Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce champignons
Champignon de Paris, Sel fin, Arôme,
Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau,
Farine de blé

Céleri, Gluten

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce paprika Farine de blé, Huile, Oignon, Bouillon de
volaille, Paprika Céleri, Gluten

Semoule au lait Semoule de blé, Lait de vache, Sucre
semoule, Arôme Gluten, Lait

Tortellinis ricotta épinards Tortellini Gluten, Lait, Oeufs

Vache qui rit Fromage portion Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

beurre demi-sel Beurre 1/2 sel Lait


